
På Stockholm Furniture Fair den 8–12 februari 2011 drar vi för första gången upp ridån 
för de nya möblerna i 2011 års kollektion.  

I monter A23:30 visar vi en samling vackra, bekväma, intelligenta och innovativa möbler 
formgivna av Yngve Ekström, Claesson Koivisto Rune, Broberg & Ridderstråle, Roger Persson, 
Thomas Bernstrand, Lime Studio, Isaac Chen, Staffan Holm, Marina Bautier, Monica Förster, 
Michael Young, Setsu & Shinobu Ito, Bror Boije, Michaël Bihain, Naoto Fukasawa, Katrin Olina 
och GamFratesi.

Swedese Shop+Showroom i Stockholm är också öppet under mässdagarna. 
På Narvavägen 10 på Östermalm visar vi både nyheterna och vår övriga omfattande möbelkollektion.

Swedeses idé är densamma som för sextiofem år sedan – att skapa vackra möbler för framtiden. 
Vi arbetar med framåtblickande formgivare som delar vår idé om en arkitektonisk helhet. 
Våra hantverkare på de egna fabrikerna i Vaggeryd och i Äng utvecklar ständigt nya tekniker. 
Vi arbetar kontinuerligt för att få fram miljövänliga material och produktionsprocesser 
– inte minst när vi tar fram nya modeller. Målet är att med hantverksmässig precision och utvalda 
material skapa möbler som håller en livstid. Eller längre.

Swedese Möbler AB grundades 1945 och är ett klassiskt svenskt möbelföretag med stark förankring 
i både hem och offentlig miljö. År 1956 designade arkitekt Yngve Ekström, en av företagets grundare, 
fåtöljen Lamino som har blivit något av en symbol för Swedese. Tillsammans med namn som 
Alvar Aalto, Arne Jacobsen, Poul Kjaerholm och Bruno Mathsson utgjorde Yngve Ekström kärnan 
i den generation formgivare som gjorde begreppet ”Scandinavian Modern” känt över världen.

Bilagor: CD med högupplösta bilder på nyheterna

Årets nyheter:

Continental – soffa som kan kläs i tyg eller läder. Svartlackad, vitlackad eller kromad stålram.
Claesson Koivisto Rune 

Cruiser – ihopfällbar pall i skiktlimmad ekfanér, klädsel i tyg eller läder. 
Kompletterar Cruiser fåtölj som vi lanserade förra året.
Marina Bautier

Desirée – cafébord med bordsskivor i vit kompaktlaminat och vitlackade stålunderreden. 
För utomhus- eller inomhusbruk. Kompletterar serien med Desirée stol, formgiven av 
Yngve Ekström 1954, som Swedese återlanserade för ett år sedan.

Divido – runt bord i två storlekar; Ø 95 och Ø 120, med höjd 72 cm. 
Helt i svartlaserad ask, eller med ben i vitlaserad ask och bordsskiva i vit laminat.
Broberg & Ridderstråle

Happy – soffa med låg rygg, alternativt med hög rygg. Klädsel i tyg eller läder. 
Medstativ i kromat stål. En soffa som kompletterar den framgångsrika Happy-serien.
Roger Persson

Ivy – hylla som kan byggas till önskad höjd och i önskat utseende. 
Erbjuds i svart- eller vitlaserad ask, alternativt i klarlackad furu.
Thomas Bernstrand

Lime – bord i fyra olika varianter, var och en i två olika höjder – 34 respektive 45 cm. 
Stativ i svart- eller vitlackat stål, och bordskiva i laminat. På tre av varianterna är bordsskivan 
vit på ena sidan och svart på den andra, och man kan vända den sida uppåt som man önskar. 
På den fjärde varianten får man bestämma färg på bordsskivan från början.
Lime Studio

Riddle – magisk tidskriftshängare. Tillverkas i massivträ, med ljuddämpande gummiringar
och polyestersnören, i färgerna svart eller vitt. Monteras på vägg.
Isaac Chen

Spin – pall i ask som är oändligt stapelbar. Finns i versionerna klarlack samt vit- eller svartlaserad.
Staffan Holm
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